
Praça Getulio Vargas, 22 - Centro - CEP 49120.000 - Fone: 3264-2700 - Itaporanga D'Ajuda - Sergipe

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaporanga d'Ajuda, 07 de março de 2019.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

NOMEAR JOÃO PAULO DA CONCEIÇÃO FREITAS, RG n 3 266.437-0-
SSP/SE, CPF n 037.618.725-50, Membro do Conselho Tutelar, lotado na Secretaria
Municipal de Ação Social, por um período de 30 (trinta) dias a contar do dia 04 de
março de 2019 até o dia 02 de abril de 2019, substituindo o conselheiro DENILSA
SANTOS DE JESUS, que entrará de férias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPORANGA D AJUDA, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais conforme preceitua a Lei n 8.069, de 13
de junho de 1990 do Estatuto da Criança e do Adolescente e da Lei Municipal n
307/2005 e suas alterações pela Lei n 443, de 24 de agosto de 2011;

RESOLVE:

Nomeia Membro do Conselho Tutelar do
Município de Itaporanga d'Ajuda e dá
outras providencias.

DECRETO N 7.233/2019
07 DE MARÇO DE 2019.

ESTADO DE SERGIPE
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA


